
Usnesení č. 3/75/1 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5

Strana  1

Název žadatele - příjemce dotace IČ Název projektu

ADRA 61388122 Dobrovolníci v sociálních zařízeních MS kraje 692 134 189 000

alzheimerforum 26661268 Internetové stránky www.alzheimerforum.cz 50 000 35 000

Armáda spásy 40613411 Komunitní centrum Armády spásy, Opavská 26, Krnov 2 180 871 100 000

Armáda spásy 40613411 Komunitní centrum Armády spásy, Mládežnická 10, Havířov 1 890 767 250 000

Armáda spásy 40613411 4 519 783 320 000

Armáda spásy 40613411 841 601 60 000

Armáda spásy 40613411 1 026 623 100 000

68308892 "SOCIÁLNÍ AUTOMOBIL" - doprava osob s postižením 423 000 296 100

68308892 Asistent pedagoga 144 600 144 600

68308892 Respitní úlevná péče 370 000 370 000

Basilium Město Albrechtice 26628091 513 464 423 464

Centrum pro rodinu a sociální péči 48804517 530 000 270 000

26640601 Krizové centrum 2 380 000 1 200 000

Český klub nedoslýchavých HELP 49774883 285 480 199 800

DĚCKO, o.p.s. 25844521 544 500 303 500

Diakonie ČCE - středisko v Ostravě 41035526 Sociálně-terapeutické dílny Kolovrátek 1 530 000 850 000

Neposkytnutí účelových neinvestičních dotací z  rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2005 nestátním neziskovým organizacím poskytujícím na území 
Moravskoslezského kraje sociální služby seniorům a osobám se zdravotním postižením

Evidenční 
číslo

Právní forma 
žadatele

Rozpočet 
projektu na rok 

2005 (Kč)

Požadovaná výše 
dotace (Kč)

NNO 
05/001

občanské 
sdružení

NNO 
05/003

občanské 
sdružení

NNO 
05/005

občanské 
sdružení

NNO 
05/007

občanské 
sdružení

NNO 
05/008

občanské 
sdružení

Komunitní centrum Armády spásy, M. Majerové 1733, 
Ostrava - Poruba

NNO 
05/009

občanské 
sdružení

Komunitní centrum Armády spásy, Božkova 65, Ostrava - 
Přívoz

NNO 
05/010

občanské 
sdružení

Komunitní centrum Armády spásy, Obránců Míru 704, 
Havířov

NNO 
05/011

Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR klub Stonožka 
Ostrava

občanské 
sdružení

NNO 
05/012

Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR klub Stonožka 
Ostrava

občanské 
sdružení

NNO 
05/013

Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR klub Stonožka 
Ostrava

občanské 
sdružení

NNO 
05/015

občanské 
sdružení

Provozování domu pokojného stáří - Domu sv. Basila - za 
účelem poskytování komplexní péče starým a opuštěným 
občanům

NNO 
05/018

občanské 
sdružení

RESPIT - úlevová osobní asistence u dětí s těžkým 
zdravotním postižením a osobní asistence pro klienty s 
těžkým zrakovým postižením

NNO 
05/019

Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví Moravskoslezského kraje

občanské 
sdružení

NNO 
05/026

občanské 
sdružení

Centrum služeb pro nedoslýchavé a seniory se sluchovým 
postižením

NNO 
05/027

obecně 
prospěšná 
společnost

Zajištění dopravních podmínek dětem s těžším zdravotním 
postižením k docházce do speciální školy a volnočasového 
nestátního sociálního zařízení

NNO 
05/028

církevní 
právnická 

osoba



Usnesení č. 3/75/1 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5

Strana  2

Název žadatele - příjemce dotace IČ Název projektu
Evidenční 

číslo
Právní forma 

žadatele

Rozpočet 
projektu na rok 

2005 (Kč)

Požadovaná výše 
dotace (Kč)

26535734 Canisterapie pro osoby se zdravotním postižením a seniory 601 552 317 800

Charita Kopřivnice 44937342 Občanská poradna Kopřivnice - Nový Jičín 352 300 80 000

Charita Ostrava 44940998 Charitní centrum sv. Kláry - služby osobní asistence 730 000 300 000

Charita Ostrava 44940998 1 145 130 250 000

Charita sv. Alexandra 26520788 Psychosociální poradna pro zdravotně znevýhodněné občany 783 590 512 090

47814969 398 000 278 600

LORM - společnost pro hluchoslepé 45246068 Rozvoj služeb pro hluchoslepé v Moravskoslezském kraji 185 226 129 000

MLÁDEŽ 2003 26634422 INTEGRACE 2005 - Moravskoslezský kraj 2 424 880 276 000

MUDr. Alexandra Beránková 41363396 fyzická osoba 654 000 457 800

Občanské sdružení - TRIANON 26621908 Pracovní integrace osob se zdravotním postižením 5 499 410 3 054 210

Občanské sdružení - TRIANON 26621908 Senior internet euroklub 4 624 000 3 817 000

Občanské sdružení - TRIANON 26621908 Bezplatná občansko-právní poradna 5 699 800 4 655 800

Občanské sdružení ANGELIS 26659379 200 000 180 000

Občanské sdružení ANIMA Opava 26591014 1 075 870 750 000

Občanské sdružení ANIMA Opava 26591015 Centrum denních sociálních služeb 1 417 764 996 000

66741777 Svoz dětí do speciálního školského zařízení 627 080 264 300

Občanské sdružení Vzájemné soužití 65497996 5 051 339 978 334

49593412 "Senior klub Ostrava" 610 000 300 000

NNO 
05/036

DOGMA, sdružení pro soužití člověka se 
psem ve společnosti

občanské 
sdružení

NNO 
05/060

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/071

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/076

církevní 
právnická 

osoba

Charitní dům sv. Alžběty - zařízení pro přechodný pobyt 
seniorů a osob se zdravotním postižením - Denní centrum pro 
seniory

NNO 
05/082

církevní 
právnická 

osoba
NNO 

05/084
Klub přátel tělesně postižených dětí 
Opava

občanské 
sdružení

Handicap s námi už nebude handicapem - volný čas dětí a 
mládeže s postižením

NNO 
05/086

občanské 
sdružení

NNO 
05/092

občanské 
sdružení

NNO 
05/093

Asertivní komunitní tým denního stacionáře pro duševně 
nemocné

NNO 
05/094

občanské 
sdružení

NNO 
05/095

občanské 
sdružení

NNO 
05/096

občanské 
sdružení

NNO 
05/097

občanské 
sdružení

Pořádání volnočasových aktivit, vzdělávacích, motivačních, 
poradenských a přednáškových programů v "Klubech 
důchodců"

NNO 
05/098

občanské 
sdružení

Klub Kafe Ostrava - chráněné pracoviště pro osoby s 
duševním onemocněním

NNO 
05/099

občanské 
sdružení

NNO 
05/100

Občanské sdružení při Dětském centru 
Kopřivnice

občanské 
sdružení

NNO 
05/101

občanské 
sdružení

I senioři jsou mezi námi (využití sociálních služeb při práci s 
marginálními sociálními skupinami obyvatel a sociálně 
vyloučenými komunitami)

NNO 
05/103

Oblastní spolek Českého červeného kříže 
Ostrava

občanské 
sdružení



Usnesení č. 3/75/1 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5

Strana  3

Název žadatele - příjemce dotace IČ Název projektu
Evidenční 

číslo
Právní forma 

žadatele

Rozpočet 
projektu na rok 

2005 (Kč)

Požadovaná výše 
dotace (Kč)

44941226 119 300 72 100

26603900 235 000 70 000

Ostravská organizace vozíčkářů 66933579 Bez bariér - poradenství 110 000 35 000

Ostravská organizace vozíčkářů 66933579 Činnost výkonného orgánu sdružení 58 000 30 000

Ostravská organizace vozíčkářů 66933579 227 500 10 000

Ostravská organizace vozíčkářů 66933579 ALDIO - alternativní doprava imobilních osob 638 930 140 000

PATRIOT 2004 o.p.s. 26838508 bez názvu 22 641 000 973 000

68177402 bez názvu 403 550 383 550

70844861 Autistické informační centrum RAIN MAN 294 520 206 164

63730367 348 500 195 000

65469097 274 700 33 200

Sdružení CHEWAL Bystřice nad Olší 26531607 HIPOTERAPIE - "S koníčky nám to klape" 716 800 358 400

26606925 166 400 125 400

Okresní organizace SPMP ČR, Bruntál 44742177 Terapeutická dílna 404 300 283 010

Senior servis 26516802 Dobrovolníci - společníci osamělých seniorů 299 200 73 000

Slezská diakonie 65468562 Chráněné byty v Českém Těšíně 1 960 100 1 366 500

Slezská diakonie 65468562 Pečovatelská služba Stonava 2 501 170 1 750 800

Slezská diakonie 65468562 Slezská diakonie - poradny rané péče 1 875 000 1 312 000

NNO 
05/104

ONKO - AMAZONKY, sdružení 
onkologických pacientů Ostrava

občanské 
sdružení

Centrum pomoci pro onkologické pacienty. Prevence 
karcinomu prsu.

NNO 
05/105

ONKO - Naděje, sdružení onkologických 
pacientů Karviná

občanské 
sdružení

Podpora činnosti Krizového centra onkologických pacientů 
Karviná

NNO 
05/106

občanské 
sdružení

NNO 
05/107

občanské 
sdružení

NNO 
05/108

občanské 
sdružení

VOZKA - Ostravský zpravodaj pro vozíčkáře, jejich přátelé a 
fandy

NNO 
05/109

občanské 
sdružení

NNO 
05/111

obecně 
prospěšná 
společnost

NNO 
05/115

Poradenské a informační centrum pro 
sluchově postižené

občanské 
sdružení

NNO 
05/116

RAIN MAN - sdružení rodičů a přátel dětí 
s autismem

občanské 
sdružení

NNO 
05/120

ROSKA KARVINÁ, region. org. Unie 
Roska v ČR

občanské 
sdružení

Umění žít - sehrát se špatnou kartou dobrou hru (Stevenson) 
- podpora nemocným RS

NNO 
05/121

ROSKA OSTRAVA, region. org. Unie 
Roska v ČR

občanské 
sdružení

Doplnění finančních zdrojů na provozní náklady na rok 2005 
pro Rosku Ostrava - regionální organizaci Unie Roska v ČR

NNO 
05/123

občanské 
sdružení

NNO 
05/124

"SDRUŽENÍ OBČANŮ ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÝCH BRUNTÁL"

občanské 
sdružení

Poskytování sociálních služeb zdravotně postiženým osobám 
na území města Bruntálu

NNO 
05/125

občanské 
sdružení

NNO 
05/127

občanské 
sdružení

NNO 
05/130

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/131

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/136

církevní 
právnická 

osoba



Usnesení č. 3/75/1 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5

Strana  4

Název žadatele - příjemce dotace IČ Název projektu
Evidenční 

číslo
Právní forma 

žadatele

Rozpočet 
projektu na rok 

2005 (Kč)

Požadovaná výše 
dotace (Kč)

Slezská diakonie 65468562 Dobrovolnická služba 582 800 405 400

Slezská diakonie 65468562 Bethel Karviná I, Domov křesťanské pomoci Karviná 7 955 600 400 000

Slezská diakonie 65468562 Noclehárna s denním centrem, Karviná 2 650 000 200 000

Slezská diakonie 65468562 Bethel II - Domov křesťanské pomoci Třinec 3 613 000 200 000

Slezská diakonie 65468562 Domov pro seniory Petrovice 2 102 700 1 468 700

Slezská diakonie 65468562 Tísňová péče Dorkas 2 2 299 640 1 609 750

Slezská diakonie 65468562 Internetová kavárna a Seniorklub na Ostravsku 1 214 900 850 400

Slezská diakonie 65468562 Bethel III Bruntál 3 010 500 220 000

Slezská diakonie 65468562 Bethel Frýdek - Místek 8 000 000 1 800 000

42864917 Pečovatelská služba Slezské humanity 889 420 622 594

42864917 2 631 355 1 841 948

42864917 Osobní asistence Slezské humanity 1 082 850 757 995

Služby Světlá Hora o.p.s. 25855255 Pečovatelská služba 290 262 220 000

Společenství Romů na Moravě o.p.s. 26908000 Plnohodnotné stáří 1 507 000 842 000

NNO 
05/137

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/140

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/143

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/144

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/152

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/153

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/157

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/159

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/160

církevní 
právnická 

osoba

NNO 
05/161

SLEZSKÁ HUMANITA, humanitární 
společenství pro zdravotnictví a sociální 
pomoc

občanské 
sdružení

NNO 
05/162

SLEZSKÁ HUMANITA, humanitární 
společenství pro zdravotnictví a sociální 
pomoc

občanské 
sdružení

Konzultační středisko zprostředkování sociální služby pro ZP 
občany

NNO 
05/163

SLEZSKÁ HUMANITA, humanitární 
společenství pro zdravotnictví a sociální 
pomoc

občanské 
sdružení

NNO 
05/167

obecně 
prospěšná 
společnost

NNO 
05/168

obecně 
prospěšná 
společnost



Usnesení č. 3/75/1 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5

Strana  5

Název žadatele - příjemce dotace IČ Název projektu
Evidenční 

číslo
Právní forma 

žadatele

Rozpočet 
projektu na rok 

2005 (Kč)

Požadovaná výše 
dotace (Kč)

Společnost pro ranou péči 67363610 1 369 530 300 680

70856478 266 800 266 800

66182999 170 500 119 300

70892351 126 600 76 700

VIZ - CENTRUM 26658437 3 235 000 710 000

Sportovní klub vozíčkářů Frýdek - Místek 48003468 764 734 496 050

60780258 fyzická osoba 410 951 287 664

127 450 876 43 325 453

NNO 
05/169

občanské 
sdružení

Raná péče pro rodiny s dětmi se zrakovým a kombinovaným 
postižením na území MSK

NNO 
05/172

Národní rada zdravotně postižených 
České republiky

občanské 
sdružení

Na činnost Moravskoslezské krajské rady zdravotně 
postižených

NNO 
05/175

Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR - základní organizace INNA Havířov

občanské 
sdružení

Projekt resocializační pomoci postiženým následky 
karcinogenních chorob

NNO 
05/176

Svaz tělesně postižených v ČR, Krajská 
organizace kraje Moravskoslezského

občanské 
sdružení

Zabezpečení činnosti Centra denních služeb Svazu tělesně 
postižených v České republice Krajské organizace kraje 
Moravskoslezského

NNO 
05/181

občanské 
sdružení

Profesní příprava a zaměstnávání osob se zdravotním 
postižením

NNO 
05/182

občanské 
sdružení

Alternativa dopravy pro těžce zdravotně postižené děti a 
dospělé osoby

NNO 
05/183

Alena Trněná provozující agenturu 
domácí ošetřovatelské péče

Rozšíření pečovatelské služby při Agentuře domácí péče 
Rýmařov


	Návrh na neposkytnutí dotací

